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Crucok Juh, TOJaBIINX NOKYMCHTEI Ha ITIOCTYIIJICHHUC

B BITIOY BO «OCTpOoroxckuii MEAUIMHCKUN KOJUIEI

Bapnagckuit Bnagumup Buxktoposuu
CusoBa AHacracusi EBrenseBHa
BamkoBuosa Kapuna AnekceeBHa
ITonosa Anexcanapa BukropoBHa
AnHeHko Exatepuna BiaanumupoBHa
Comun [Imutpuii FOpseBuy
IOcymnoB Manuk becnanopuu
byraenxo danuun Uropesuu
Bopoauna Mapus AnexcaHIpoBHa

. CricoBa TaTtesna EBrenneBna

. IIuenpaukoBa EnnzaBera EBrenneBna
. IlerpoBa Exarepuna EBrenreBHa

. UepHbIX AHrenuHa AnekceeBHa

. UBnesa JIrommuina Onerosua

. KorreBa Mapus MBanoBHa

SIxHeBa AHacracHs AJICKCeeBHA

. Kanamaukosa FOmnus CepreeBna

. KopueB Annpeit Biagumuposuy

. EzmakoBa Anrenuna CepreeBHa

. Kpusnosa Mapus OpreBna

. Py6nesckas Enena HukosnaeBHa

. 3emusHckas CBeTiaHa AHIpeeBHA
. CtporanoBa luna IBanoBHa

. KpaBuenko Omnbra CepreeBHa

. CoxonoBa Haranbs EBrenreBHa

. Cupota Omnecst AnekcaHIpOBHA

. Onnna Hatanes MuxaiiioBHa

. YyxneboBa Bukropus Binagumuposna
. Mycenbss Upuna Hukonaesna

. Iartanosa Onbra BsuecnaBoBHa

. ®omuna IOmus CepreeBHa

. Kopotkux FOmusa HuxonaeBHa

. T'opauenxo Enena BiagumuposHa
. AdanaceeBa FOmus Cepreepra

. 3actpoxuna Onecst BnanumupoBHa
. Brnanpikuna Enena CepreeBHa

. Kouapesa Okcana AsekcaHapoBHa
. MaroBa Exatepuna AnnpeeBHa

28.06.2023

lep6oununa TaThsiHa MuxaitioBHa
Kopo6oga [/lapss CepreeBHa
bimnosa Enuzasera Uropesna
bmunos fApocnas Uropesuu
CxaspoBa Hatanes CepreeBHa
Beperennukosa Anacracus MiBaHOBHa
Cwmypsiruna Onera Bukroposna
Cwmypeirnna Anna BrnagumuposHa
YxubaeB Pycnan KanatoBuu
JIntBuHOBa AHactacus EBrenpeBHa
CoxkonoBa Apuna JlaHunoBHa

29.06.2023

3apunosa Hanexna Cepreesna
TepexoBa Buonerra AnekcanapoBHa
Kopuaruna Apuna BacunseBHa



53.
54.
55.
56.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

97.
98.
99.

Manvsunnuna Beponuka AnexceeBHa
IMapmna Banepus AnekcanapoBHa
Eropun [Januna CepreeBuy
Becenosa /lnana lBanoBHa

PycramoBa Manuna CHpOXHUIIHHOBHA
[lepemeroBa Upuna CepreeBHa
ITerpenko EnnzaBeta AHnpeeBHa
Kperununa Anacracus BacunseBna
Hemuenko Codbs Bnanumuposna
Yexmapena Anacracust IOpreBHa
Cnuukun WUnbst EBrenbeBuy
Komtokxaea Bukropust AHaTONBEBHA

JutioxoBa Onecst BukropoBHa
I'y6apesa Banepus lBanoBHa
Ky3nenoBa AHactacus AynekcaHApoBHA
UYepenuukona Ennzasera CepreeBHa
I'ap6y3 Haranbs AnekceeBHa
CerueB Ban Bnagumuposuy
Pribuenko Harames CepreeBra
bakymenko Okcana CepreeBHa
Mup3aeBa Anuna UropesHa
MorunesueBa EnuzaBera CepreeBna
Ilepenbirun EBrenunii EBrenbeBuy
UYeproinsic Exatepuna Uropesna
BbyOHOB MBaH AnekcanapoBuy
Tycaesa Kamuna AnuMoBHa
ITomoBa ApuHa AnekceeBHa
OxepenbeBa Buonerra Hukonaesna

[Taiikuna Banentuna BanepreBHa
Kynemuna Anuna BagumoBHa
bamkaroB Anekcannp IOpbeBuu
CrmuknHa Mapust AHApeeBHa
Kynukosa Huna Uropesna

[ymckas Enn3aBeta AnekcaHapoBHA
Koknna Anxennka [IaBioBHa
Knsraesa Mpuna HukomnaeBna
[lImeirneBa Buktopus CepreesHa
bonnapes Anexcanap CepreeBuu
BonxoButnHa Anacracust BukropoBHa
VibsiHOBa AHactacusi EBrenreBHa
Bbyraesa Mapuna AHnpeeBHa

JIutBun Jlronmuna BrnagumuposHa
[TeBnoBa Hatanes IOpbeBHa
MumkapéBa CHexxana BnaguMmupoBHa

Jlo6kuHa AnéHa AnekcaHIpoOBHA
Bopsenko Anrenuna KOpseBHa
Credanosckas FOmus AnekcaHIpoBHA

100.ITonoB Tumodeii CepreeBud
101.Cosnomenko Annna PomaHoBHa
102.bepe3un AnbOepT AIOTOBHY
103.bonnapes [TaBen Uropesnu
104.Yepepuukuna Mapus CepreeBHa

30.06.2023

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023



06.07.2023

105.Epodecra Hanexna BuranseBHa

106.1Ipymnuenko Anmaa CepreeBHa

107.lembsinoBa BapBapa IOpbeBHa

108.11simrHorpaeBa Ceetiiana CepreeBHa

109.JIunnukoBa Beponnka CepreesHa

110.HekpacoBa Anacracus AHIpeeBHa

111.Cepennnukas Jlunust BiaaguMupoBHa- 3asBieHHE OTO3BaHO
112.CanxapoB Jmurtpuit iBaHoBUY

07.07.2023

113.KoctroxoB Kupmmr BacunseBnd
114.Cepenunukas Jlnnms BnagumuposHa
115.T'onoBaneBa TatbsiHa ANeKcaHIPOBHA
116.'yceBa Apuna BuktopoBHa
117.1lectonanoBa Buktopus BanepreBHa
118.03epoBa Bukrtopus CepreesHa
119.bpeycoBa Kpuctuna MuxaitnoBHa
120.Tyxwuxosa [lonuna BuranseBna
121.baruposa Buxropus VcnamoBHa
122.Epodeesa Banepust HukonaesHa
123.I'mymxuna Anuaa EBrenpeBHa

10.07.2023

124 KonsutoBa AHacTacusi ApTypOBHa
125.0pnoBa TatbsiHa ANleKCaHIPOBHA
126.Ky3bmenko Credanus CepreeBHa
127.Kopsxosa Jlapsst CepreeBHa

128. ApyrionoBa EBrenns Hukonaesna
129.0rneBa Mapuna BukropoBHa
130.1Tammranuesa Asuza TamupxaHOBHA
131.T'opobunckas Exarepuna CepreeHa
132.JIutBuHOBa Banepust AnekcaHIpoBHA
133.1TomoB Anexcaunp EBrenseBud
134.Crapues lBan AnekceeBHd
135.0tuenkoBa EBa AnexcannpoBHa
136.Ko3noBa Anéna JleoHnmoBHa
137.T'onoBun Koncrantia CepreeBud

11.07.2023

138.TTonoBa Exarepuna BnaaumupoBHa
139.Arynosa Codbst AnnpeeBHa
140.T'ermanckas Anacracusi BuranbeBHa
141 .Kapnenko Mapuna CepreeBHa

142 Tlerpenko Anexcanzapa BiaaumupoBHa
143.01py0sHHMKOBa DnrHa MuxaiioBHa
144 . Tynanosa Jleiina PycianoBna

145 . Kynunuenko Anacracus EBrenseBHa
146.becnanosa Beponuka OpbeBHa



12.07.2023

147.Bepuenko Mapust AHOpeeBHa
148.VckanmapoBa DnpMupa DnbIapoBHA
149.TocmrenoBa [lapes MakcumoBHa
150.PeBuna Hagexxma CepreeBHa
151.Jlonaruna Kapuna JimurpreBHa
152.MorunsHast EnuzaBeta AHATOJIBCBHA
153.Cyxapes Banentun AnekceeBuy
154. AutonoBa Enena CepreesHa

13.07.2023

155.PeBa Uinbs AnexcaHapoBud
156.JIsicenxo Hanexna MBanoBHa
157.Hemartynoes Makcum TumypoBrd
158.T'ypckuit Aaton ViBaHOBHY
159.Koposuna Hatanes BuranseBna
160.Myxuna Buktopust AnekceeBHa

14.07.2023

161.111atikuna Banentuna BanepbeBHa
162.111yBanoBa AnHa CepreeBHa
163.A6pamoBa AnHa BanepreBHa
164.Tutora SIxa FOpbeBna
165.baptenesa FOmus UropesHa
166.bensaxoBa Keenus CepreeBHa
167.MypanoBa Po3a Adpanmopna
168.KomnecuankoBa Bukropus EsrenpeBHa

17.07.2023

169.T opurkoBa Tatbsina IOpbeBHa
170.3aBanuna Hatanus FOpreBHa
171.Cadaposa Munana MexmaHOBHA
172.J1abenckas OkcaHa AnekceeBHA
173.Anumnoa FOnus BukropoBna
174.CroposxeBa Kpuctuna lBanoBHa
175.Mutnna Hatanus fApocnaBoBHa
176.Jannnosa Onbsra BanepueBna
177.10nenkoBa Upuna IOpreBHA
178.bakynun Anekcannp HukomaeBuy

18.07.2023

179.Kepnesa Onbra CepreeBHa
180.Ky3uueBa Enena HukonaesHa
181.bapabanoBa 3nara liBaHOBHa
182.5IxpsieB Camup ['yceiina Orist
183.1mbaeBa DnpBUpa AHapOBHA

19.07.2023

184.VBanoBa Banepust Uropesna
185.Ky6pakos Erop JImurpreBud

20.07.2023

186.MemmepsikoBa SIHa CepreeBHa



187.111achopocToBa AHacracust PenopoBHa
188.11lecTakoBa FOnus AnekcannapoBHa

189.Burpantok Bukropus Eprenresna
190. JemeBsix Buxropus HuxonaeBna
191.3apanmua Haranus AHatonbeBHa
192.MaxonpkoB ApTeM MaKkCHMOBHY
193.®enoroB Hukomait AHgpeeBnd

194.11letnanna Okcana BnagumuposHa

195.IInotankoBa Enena BukroposHa
196.3aBepckas Mpuna BukropoBHa

197 .MaxmytoBa Kapuna BaxuroBna
198.Kucenesa Codpst IBaHOBHA
199.T'ypxxueBa MapuHa AjeKceeBHA
200.Kyunackas FOmus Cepreesra
201.TTanuenko Harames BiagumupoBHa
202.JTro6uenko Maprapura BsdeciaBoBHa

203.TTenkun Aunpeit MuxaitaoBuy
204.KupbsiHOB Aniekcanap AJleKCaHIpOBUY

205.TumommHoBa AHacracus BsiueciaBoBHa

206.1lItyuka [lapbs Wneuanuna
207.11eBuyk Bukropus ['enHagbeBHA

208.I'magkoBa Errenust Uropepna
209.JIoran EnuzaBera AnexceeBHa
210. Kupmutoa Bukropus FOpbeBHa

211 T'aBmuna Enn3asera Cepreesna

212.CemkuH Anekcanap AJCKCaHIPOBUY

213.TMacrymmkoBa Onbra AjiekcaHpoBHa
214 .Tpunyukas Enena BiagumupoBHa

215.3axapoBa AneHa AHaTOJbEBHA

21.07.2023

22.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

29.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

08.08.2023



216.11IupuakuHa BanenTiHa AHIpeeBHA
217.Aa¢pumoBa Maprapura BnagicnaBoBHa
218.KupwnoB Amutpuii OneroBuy
219.Jlonatnna Oxcana AHIpeeBHA
220.BonkoBa Taresina [1aBnoBHa

221.BonkoBa Tatpsana [laBnoBHa
222.®upcona IOmus AnexcanapoBHa
223.XBopoctsaackas Japsst HukomaesHa

224 KopryHoBa laHa BukTopoBHa
225.PacymoBa Ocmupa bruisimoBaa

226.11lyBanoBa Auna CepreeBHa
227.Kosanepa TarbsiHa AJICKCaHIpPOBHA
228.TTonpHukoBa Mapust BsiuecnaBoBHa
229.CenexoBckas JIto00Bb AJleKCaHIPOBHA

230.MyxoBauHa Enena lBanoBHa

231.TTonomapés [AMutpuii AnekcanapoBiy

09.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

12.08.2023

14.08.2023

15.08.2023



